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See the notice on TED website [2

Italija-Piacenza: Osigurateljne usluge
OJ S 82/2016 27/04/2016
Obavijest o dodjeli ugovora

Usluge

Direktiva 2004/18/EZ

Odjeljak I: Javni naruditelj

1.

1.2.

1.3.

1.4.

Naziv i adrese

Sluzbeni naziv: Comune di Piacenza

Postanska adresa: Piazza Cavalli 2

Mijesto: Piacenza

Postanski broj: 29121

Drzava: ltalija

Osoba za kontakt: Unita organizzativa acquisti e gare
Na paznju (osoba za kontakt): Sergio Fuochi
E-posta: sergio.fuochi@comune.piacenza.it

Telefon: +39 0523/492030

Telefaks: +39 0523/492146

Internetska(-e) adresa(-e):

Glavna adresa javnog narucitelja: http://www.comune.piacenza.it

Vrsta javnog naruditelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opce javne usluge

Nabava u ime drugih javnih narugcitelja
Javni narucitelj nabavlja u ime drugih javnih narucitelja: ne

Odjeljak Il: Predmet nabave

1.
.1.1.

I.1.2.

11.1.3.
I1.1.4.

146239-2016

Opis

Naziv
Assegnazione di polizze assicurative.

Vrsta ugovora i mjesto izvrSenja odnosno isporuke
Usluge

Kategorija usluge br. 6: Financijske usluge a) Usluge osiguranja b) Bankarske i investicijske

usluge

Glavna lokacija ili mjesto izvrSenja: Territorio del Comune di Piacenza.

NUTS kod ITD51 Piacenza

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinami¢kom sustavu nabave (DSN)

Kratak opis ugovora ili nabave(a)

Assegnazione delle seguenti polizze assicurative: 1) rischio incendio CIG 63634526B5, 2)
Rischio furto CIG 6363459C7A, 3) rischio elettronica CIG 63634683EA, 4) rischio All risk

opere d'Arte CIG 6363477B55, 5) rischio tutela legale CIG 636348411F, 6) rischio RCT/O CIG
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11.1.5.

I1.1.6.
I.2.
1.2.1.

63634927B7, 7) rischio responsabilita civile patrimoniale della Pubblica Amministrazione CIG
6363497BD6, 8) rischio infortuni CIG 6363512838, 9) rischio RCA ARD Cig 63635252F4, 10)

rischio Kasko CIG 6363534A5F.

CPV oznaka(-e)
66510000 Osigurateljne usluge

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Odjeljak IV: Postupak

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.2.
Iv.21.

Iv.2.2.

IV.3.
IV.3.1.
IvV.3.2.

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Otvoreni

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu

Ekonomski najpovoljnija ponuda u odnosu na
1. Offerta qualitativa. Ponder 70

2. Offerta quantitativa. Ponder 30

Podaci o elektroni¢koj drazbi
Provedena je elektroniCka drazba: ne

Administrativni podaci
Evidencijski broj koji je dodijelio javni narugitelj

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Obavijest o nadmetanju
Broj objave u Dodatku SL-u: 2015/S 155-285841 od 13.8.2015

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: Assegnazione di polizze assicurative
Grupa br.: 9
- Naziv grupe: Rischio RCA/ARD

VA.

V.2

V.3.

V.4,

146239-2016

Datum sklapanja ugovora
22.12.2015

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1

Naziv i adresa ugovaratelja

Sluzbeni naziv: Unipol Assicurazioni SpA
Mjesto: Bologna

Drzava: ltalija

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
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Ukupna vrijednost nabave:

Vrijednost: 22 333,75 EUR

Za godiSnju ili mjese€nu vrijednost:
Broj godina: 4

V.5. Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: ne

Odjeljak VI: Dopunski podaci

VI.1. Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

VI.2. Dodatni podaci
Responsabile del Procedimento Avv. Elena Vezzulli. Il Comune di Piacenza ha affidato la
gestione delle polizze assicurative ad AON SpA in qualita di Broker.

VI.3. Postupci pravne zastite
VI.3.1. Tijelo nadlezno za postupak pravne zastite
VI.3.2. Postupak pravne zastite
VI.3.3. Sluzba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zastite

V1.4. Datum slanja ove obavijesti
22.4.2016
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